
文体卫教中心：63907236 63907128 CQRBKJWT@163.COM 经济新闻中心：63907151 63907136 CQRBJJXW@126.COM 摄影部：63907227 63907202 CQRBSYB123@163.COM 区县农村版新闻中心：63907198 CQRBNCB@QQ.COM

重庆新闻 4CHONGQING DAILY

2020年3月21日 星期六
编辑 向菊梅 美编 李梦妮

2020—15

根据《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》，现对以下拟供应宗地按出让年限住宅50年、商业40年、办公40年、工业50年予以
公告，公告时间为2020年3月21日12：00－2020年4月10日12：00。公告期内有2家以上（含2家）申报的采取拍卖方式确定受让方，拍卖
时间另行通知；公告期内只有1家单位申报的将采取挂牌出让。本次公开出让的国有建设用地使用权采用网上交易，出让详细资料和具体要
求，竞买申请人可在公告期内登录重庆市公共资源交易网（网址：http://www.cqggzy.com）进入重庆市国有建设用地使用权和矿业权网上
交易系统查阅、下载。地址：重庆市渝北区青枫北路6号渝兴广场B9、B10栋，联系人：王先生，联系电话：023-63628117。出让人：重庆市规
划和自然资源局，地址：重庆市渝北区龙山街道龙山大道339号。

详情请登录重庆市公共资源交易中心（重庆联合产权交易所集团股份有限公司）网站：www.cqggzy.com。

重庆市公共资源交易中心
重庆联合产权交易所集团国有建设用地使用权公开出让公告

备注：
一、报名网址及CA办理：
（一）本次公开出让国有建设用地使用权

交易报名网址为重庆市公共资源交易网（网
址：http://www.cqggzy.com）。

（二）竞买申请人应当办理CA数字证
书，凭CA数字证书登陆网上交易系统申请
报名、交纳保证金。

1.大陆云盾电子认证服务有限公司，联
系人：王先生，联系电话：13647698351，网上
自助办理证书网址：https://cms.mcsca.
com.cn/cms/line/login

2.东方中讯数字证书认证有限公司，联
系人：何先生，联系电话：13983787460，网上
自助办理证书网址：http://os.ezca.org:

8001/easyca/netpay/
3.江苏翔晟信息技术股份有限公司，联系

人：任女士，联系电话：18883273962，网上自
助办理证书网址：http://www.share-sun.
com/chongqing/admin/login.aspx?
unitname=cqggzyjyzx

（三）竞买申请人在公告期内登录网上交
易系统并提交竞买申请后，交易系统自动生成
随机保证金帐号。竞买申请人应在公告期内
交纳竞买保证金至随机保证金帐号，交款人需
与竞买申请人一致，保证金账户只接受银行转
账或电汇方式，不接受现金或现金汇款，不接
受代交款和个人名义交款。竞买保证金到账
截止时间为：2020年4月10日12:00。

为避免因竞买保证金到账时间延误，影

响您顺利获取竞买资格，建议您在保证金到账
截止时间的1至2天之前交纳竞买保证金。

如成功竞得，竞得人已交纳的竞买保证
金自动转作受让宗地的定金，由竞得人委托
重庆联合产权交易所集团股份有限公司支付
至财政非税收入专户抵作土地出让价款；如
未竞得，可在成交日之后1个工作日内办理
退还手续，不计利息。

二、提出异议的方式与途径：
对本次出让的国有建设用地使用权存有

异议的，应在公示期截止前以书面方式向出
让方提出；对出让交易程序存有异议的，应在
公示期截止前以书面方式向重庆市公共资源
交易中心提出。

三、土地面积以实测为准。

一、商业、住宅类

序号

20025

二、工业类

序号

G20016

土地位置

两江新区龙兴组
团I分区

土地位置

渝北区唐家沱组
团N分区

地块规划编号

I07地块

I10-1地块

I11地块

I13-1地块

I14-1-3地块

小计

地块规划编号

N2-1-2/03
地块

土地用途

二类居住
用地

二类居住
用地

二类居住
用地

二类居住
用地

商业用
地、商务
用地

/

土地用途

一类工业
用地

土地面积
（㎡）
51833.2

38182.6

50009.3

49050.1

63226.5

252301.7

产业类别

食品制造业

总计容建筑
面积（㎡）
≤77749.8
≤57273.9

≤75013.95

≤73575.15

≤94839.75
≤378452.55

土地面积
（㎡）

56191

最大建筑
密度

≤35%
≤35%

≤35%

≤35%

≤50%
/

可建面积
(㎡）或容
积率

1.0≤容积
率≤1.5

绿地率

≥35%
≥35%

≥35%

≥35%

≥20%
/

投资强度
（万元/公顷）

≥7500

出让价款起始价
（万元）

127540

产出要求
（万元/公顷）

≥15000

出让价款
起始价
（万元）

3821

备注

总计容建筑面
积378452.55
平方米（住宅
283612.8平方

米、商业
47419.875平
方米、商务

47419.875平
方米）

备注

环保要求详见
《重庆市渝北
区生态环境局
关于唐家沱组
团N标准分区
N2- 1- 2/03
地块拟新建食
品生产基地项
目环保征求意
见的复函》（渝
北环函〔2020〕
27号）。

G20017 渝北区唐家沱组
团N分区

N2-2-4/02
（部分）地块

一类工业
用地

汽车零部件及
配件制造 56039 0.7≤容积

率≤1.5 ≥7500 ≥15000 3811

环保要求详见
《重庆市渝北
区生态环境局
关于唐家沱组
团N标准分区
N2- 2- 4/02
（部分）地块拟
新建新能源汽
车电线研发制
造基地项目环
保征求意见的
复函》（渝北环
函〔2020〕29
号）。

重庆市规划和自然资源局对以下宗地予以公告以接受社会监督，公告时间为2020年3月21日9:00－2020年3月25日17:00。若有疑
问，请与重庆市自然资源利用事务中心联系。电话：63654101、63654102、63654105（FAX），联系人：朱先生 重庆市规划和自然资源局

渝地监告字[2020]4号

接受社会监督的公告

序号

X20
019

土地位置

九龙坡区中梁山组
团G分区G19-1-
4/08、G18-8-1/05

号宗地

规划用途

原用途

二类居住
用地

现用途

二类居住
用地

土地面积（㎡）
原面积

50035

现面积

50035

规划部门确定的总
建筑规模（㎡）

原规模

100070

现规模

141119.05

规划部门确定的地
上或计容规模（㎡）
原规模

100070

现规模

100070

应补交
地价款
金额

（万元）

25

原土
地使
用权
人

重庆
雅灏
房地
产开
发有
限公
司

调整依据

根据《建设工程规划许可证》
（建 字 第 500107201900106
号），计容建筑面积未增加，涉
及1621.66平方米住宅转为商
业；新明确不计容建筑面积
41049.05 平 方 米（幼 儿 园
1968.12 平 方 米 、车 库
34821.52 平方米、设备用房
1925.57 平 方 米 、架 空 层
2333.84 平方米不计征地价
款），补缴剩余地价款。

X20
020

X20
021

X20
022

X20
023

渝北区两路组团S
分区S19-2、

S19-3、S19-4号地
块

两江新区水土组团
D分区D27-1/03号

宗地

两江新区水土组团
G分区G09-2、

G09-3、G09-11、
G09-12号宗地

江北区五里店街道
林家桥社处地块

二类居住
用地

二类居住
用地

二类居住
用地

商业、幼
儿园、车

库

二类居住
用地

二类居住
用地

二类居住
用地

商业、幼儿
园、车库

91228

77975.4

86347.1

4222

91228

77975.4

86628.2
（含地下
空间使用
权281.1
平方米）

4222

136842

194938.5

115646.3

18687.41

190824.38

286874.84

115927.11

18687.41

136842

194938.5

115646.3

5322.93

136842

194938.5

115646.3

5322.93

7

106

3

931

重庆
金美
圆房
地产
开发
有限
公司

重庆
万宏
置业
有限
公司

重庆
悦致
渝房
地产
开发
有限
公司

重庆
市江
北区
征地
事务
中心、
重庆
北部
土地
整治
有限
责任
公司

根据《建设工程规划许可证》
（建 字 第 500112201900279
号、建字第500112201900347
号），计容建筑面积未增加，涉
及部分用途比例变化；新明确
不计容面积53982.38 平方米
（其中地下车库50954.13平方
米、配套设施3028.25平方米，
不计征地价款），增加地下空间
土地使用权107.7平方米，补
缴剩余地价款。

根据《建设工程规划许可证》，
计容建筑面积未增加，涉及部
分用途比例转换；新明确不计
容建筑面积91936.34 平方米
（车库81878.01平方米、幼儿
园2263.89平方米、设备用房
4256.55平方米、架空3537.89
平方米不计征地价款），补缴剩
余地价款。

根据《重庆两江新区规划自然
资源局关于“水土·祥云赋（水
土G09-2、G09-3、G09-11、
G09-12号宗地）项目连接通
道的情况说明》，土地使用权人
申请整合地下连接通道面积
281.1平方米，补缴地价款。

该项目为安置房项目，已竣工
验收。现土地使用权人申请将
该项目建筑面积18687.41 平
方米（计容商业4311.09平方
米、计容幼儿园1011.84平方
米、不计容车库13364.48平方
米）分摊的4222平方米土地的
取得方式由划拨转为出让，补
缴地价款。

X20
024

X20
025

九龙坡区大杨石组
团J分区J01-14/
01、J01-12/01、

J01-13/01号宗地

大渡口区大渡口组
团E分区E37-2/
03、E46-5/03、

E47-2/04（部分）、
F9-2/03号地块

商业金融
业用地、
二类居住
用地

一类工业
用地

商业金融
业用地、二
类居住用

地

一类工业
用地（标准
厂房）

15493

180483.7

15493

180483.7

53153.5

451209.25

70965.06

451209.25

53153.5

451209.25

53153.5

451209.25

17

3982

重庆
丹泰
实业
有限
公司

重庆
天安
数码
城有
限公
司

根据《建设工程规划许可证》
（建 字 第 500107201900025
号），计容建筑面积未增加，涉
及部分用途转换；新明确不计
容建筑面积17820.77 平方米
（车库15760.08平方米、设备
用房1925.64平方米、架空层
135.05 平方米，不计征地价
款），补缴剩余地价款。

该宗地原出让时产业类别为通
讯设备、计算机及其他电子设
备制造业，现调整为标准厂房
项目，改变了土地利用条件，补
缴地价款。

□本报记者 陈钧 实习生 王天翊

疫情造成了经济的暂时困难，但也孕育
着新的机遇和发展空间，数字经济的潜力、价
值也在此时凸显出来。

重庆日报记者了解到，两江新区科技战
“疫”办法颇多，疫情期间，不但数字经济企业
纷纷急中生智，推出战“疫”新产品、新服务，
还吸引了一批科技型企业落户。

急中生智
企业开发疫情防控大数据管理平台

3月8日，重庆第九批支援湖北医疗队所
在沌口方舱医院宣布休舱，30余名医护人员
原位原地休整的同时，也抽空用手机在疫情
防控大数据管理平台上，填写个人健康情况。

重庆急视飞救科技发展有限公司（以下
简称急视飞救）负责人赵谕介绍，疫情防控大
数据管理平台是急视飞救在疫情发生后急中
生智，联合市急救中心开发的应用平台。

这个平台不但实现了无纸化办公和零接
触，还利用可溯化数据形成活动轨迹，方便责
任落实到人确保履职，从整体上提高了疫情
防控工作效率，降低交叉感染风险，为医护人
员节省出更多的时间用于抗击疫情、诊疗病
患，也保障了他们的休息时间。

两江新区科创局局长李洁介绍，新区在

推动复工复产时，把数字经济企业列为重点，
并派出企业服务员，帮助这些企业在疫情中
发挥特长，推出科技战“疫”的新产品、新服
务。

如猪八戒股份有限公司（以下简称猪八
戒网）发挥平台线上服务外包基础设施作用，
上线防疫网格管理系统，助力政府疫情指挥
工作，目前这套系统已在黑龙江、云南等多地
应用。同时，猪八戒网还利用“免见面”服务
系统，实现在企业和供应商不见面的前提下，
一站式解决企业采购问题，助力企业在线复
工减少损失，目前，该系统的使用企业已达
12.9万家。

此外，该区还有中科云从科技有限公司
推出多项AI技术用于北京、上海、广东等一
线城市新冠肺炎疫情防控；华数机器人有限
公司研发红外热成像智能人体测温仪用于全
国多个机场、火车站、地铁站和医院。

记者从两江新区了解到，在疫情期间，该
区已有50家企业共计推出60余种新产品和
新服务应对疫情，为重庆乃至国内企业复工
复产保驾护航。

“云签约”常态化
3月开始量产口罩

3月5日，位于两江新区水土园区的中诺
恒康项目生产现场，伴随着机器作业声，一个

个KN95口罩陆续从生产线上生产出来。
3月9日，联医英泰医疗项目首条一次性

医用口罩生产线正式投产，日产量达 5万
只。该项目由联医医疗科技（北京）有限公
司、重庆森诺麦迪智能科技研究院共同打造。

以上两个项目均为两江新区疫情防控期
间通过“云签约”落户的招商引资项目。自2
月15日该区率先以“屏对屏”的方式开展项
目招商以来，已连续5周举行常态化“云签
约”，这些项目均为科技型项目。

如3月14日，通过大健康产业·生物医药
“云签约”专场，落户的普罗布诺生物技术项
目，将打造用3D类器官技术指导患者精准用
药的个体化治疗中心，以及国内最大、种类最
齐全的肿瘤类器官库和新型抗肿瘤天然小分
子药物及靶向药筛选平台。

2月15日，通过首次“云签约”落户的赛
业生物创新药物研发服务平台项目，将建立
国内第一个无菌动物技术服务系统，打造国
内领先的基因工程模式动物技术服务和基于
无菌动物体系的微生物组研发服务平台。

据统计，5批共60余个项目签约金额超
474亿元。

专项政策+三大创新平台
吸引科技型企业落户

为吸引科技型企业落户，两江新区还出

台了专门的政策。
“如两江新区近日出台的‘抗疫暖企八条’，

就有专门服务科技型企业的条款。”两江新区
科创局局长李洁说。

李洁介绍，如在支持防疫科技攻关方面，
两江新区设立10亿元疫情防控科研攻关专
项基金，鼓励新区高校、科研机构和企业开展
针对新型冠状病毒的科研攻关，对获得上级
科技部门防治新冠肺炎科技攻关项目应急立
项的，采取前资助方式进行配套支持，分别给
予100%、50%的资金配套，最高分别可补助
500万元和300万元。

而在提升企业研发能力方面，两江新
区支持企业建立研发准备金制度，按照上
年度研发投入增量给予 5%-10%、最高不
超过200万元的补助。对获得重大装备首
台(套)、新材料首批次、软件首版次等认定
的产品，两江新区分别给予生产企业、应用
企业最高300万元补助。支持有条件的生
产企业转向口罩和防护服等紧缺防控物资
生产，对为疫情防控急需物资提供保障专
门进行技改的企业给予“一企一策”技改投
入补助。

“此外，两江新区还打造了两江数字经济
产业园、礼嘉智慧生态城、两江协同创新区三
大创新平台，为科技型企业落户新区提供优
质的产业生态环境。”李洁说。

两江新区紧抓疫情催生的市场机遇

50家企业推出新产品 60个项目新落户 本报讯 （记者 李珩）近日，重庆日报记者从市卫
生健康委获悉，为推动复工复产有序开展，我市通过巡回
督导、驻厂等方式为复工复产企业进行精准服务。截至
目前，已累计为68400家企业提供疫情防控指导，累计出
具健康证明4278460份。

据市卫生健康委基层卫生健康处副处长侯莹介绍，
为指导企业复工复产，我市各区县组建了防控技术服务
团队和复工健康服务团队，分别为复工企业和外出务工
人员提供防控技术指导和健康证明服务。

两江新区第一人民医院感染科医生王东泽是防控技
术服务团队的一员，为爱思帝（重庆）驱动系统有限公司
提供防控技术指导。该公司是一家主要从事生产、销售
汽车驱动系统零部件及维修服务的企业，自3月复工以
来，目前复工率已经达到98%，产能已经100%恢复。

复工健康服务团队主动深入村（社区）便民服务中
心，采取“集体预约+分期分批集中办理”或“分时段预
约+自行前往办理”的方式，靠前为外出务工人员提供便
利的健康证明服务，累计出具健康证明4278460份。

在疫情防控工作中，重庆充分发挥县乡村三级医疗
卫生服务体系基础性作用，1月23日启动社区排查以来，
我市以1063所乡镇（街道）医疗卫生机构为基础，参与社
区网格排查，各基层医疗卫生机构人员配合乡镇（街道）
政府开展拉网式、地毯式滚动排查。目前，已开展4轮排
查，累计排查出有可疑症状人员21650人，发现确诊病例
283例。

同时，在乡镇卫生院和服务中心设置了1063个预检
分诊点，在区县级医疗机构设置174个发热门诊和48家
疑似病例定点诊治医院，形成了“基层医疗机构预检，发
热门诊分诊、定点医院集中诊治”上下联合的防控体系。
截至3月17日，累计隔离医学观察23751人，诊治疑似
病例3532例。

组建防控技术和复工健康服务团队

重庆累计为68400家企业
提供疫情防控指导

3月19日，中铁二十局集团工人在
做好疫情防控的前提下，在黔石高速公
路黔江区石会大桥上加紧施工。

黔石高速公路是《国家高速公路网
规划》G5515 张家界至南充高速公路的
一段，也是《重庆市高速公路网规划
(2013-2020)》“三环十二射七联线”中的

“三联”线，由石柱县三店沪蓉高速公路
接 出 ，在 黔 江 区 城 西 街 道 册 山 接 入
G65，全长 86 公里，总投资约 123 亿元，
预计今年底建成通车。

特约摄影 杨敏

黔石高速公路
加紧施工 （上接1版）3对“一站直达”动车组列车分别为：早上8∶40

从成都东、重庆北同时始发的G8781/2次；中午13∶00
从成都东始发的 G8785 次，13∶30 从重庆北始发的
G8786次；19∶40从成都东始发的G8789次，19∶30从重
庆北始发的G8790次动车组列车。

此外，4月10日起成都局集团公司将实行新的列车
运行图，成都与贵州也将同步推出环线动车组列车，途经
重庆部分区县。

贵阳将开行C6012/1次环线列车，早上10∶50从贵
阳北站出发，走渝贵铁路、成渝高铁、成贵高铁等线路，沿
途停靠遵义、綦江东、重庆西、永川东、荣昌北等车站，
18∶42回到贵阳北。成都将开行C6017/8次环线列车，
早上8∶10从成都东站出发，走成渝高铁、渝贵铁路和成
贵高铁线路，分别停靠资阳北、重庆西、遵义、贵阳北、毕
节、镇雄、宜宾西等车站，16∶19返回成都东。

4月10日起
重庆开通环线动车组列车


